
PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ
24

Šiaulių dailės galerija, 193309312
(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

1 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.E. 08.02.01.02. 02.01.04.01 10.214,19

2 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 08.02.01.02. 02.01.04.01 2.971,31

3 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20. 08.02.01.02. 02.01.04.01 1.259,09

4 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30. 08.02.01.02. 02.01.04.01 17,01

Iš viso: 14.461,60

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas)

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir 
ekonomikos departamento Strateginio planavimo ir finansų skyrius, 

Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai

Ataskaitinis laikotarpis:Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	sukauptų	finansavimo	pajamų:
(sudarymo vieta)

2018 m. 
balandžio 23 

d.

Nr.

(data)

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

Iš viso:

Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	gautinų	finansavimo	sumų:

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

1 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1.E. 08.02.01.02. 02.01.04.01 14.000,00

2 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 08.02.01.02. 02.01.04.01 4.300,00

3 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20. 08.02.01.02. 02.01.04.01 1.600,00

4 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30. 08.02.01.02. 02.01.04.01 100,00

5 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 08.02.01.02. 02.01.04.01 100,00

Iš viso: 20.100,00

Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	gautų	finansavimo	sumų:

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Finansavimo sumų	paskirtis Ekonominės	klasifikacijos straipsnis Valstybės 
funkcija Programa Suma, Eur

Iš viso:

Ataskaitinio	laikotarpio	pabaigoje	užregistruota	grąžintinų	finansavimo	sumų:

 1 iš 2



Romualda Atkočiūnienė
(vardas, pavardė)

Direktorė
(pareigos) (parašas)

Neringa Stuopelienė
(vardas, pavardė)

Vyr.buhalterė
(pareigos) (parašas)

 2 iš 2


